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Ostrowiec Św., dnia 10.05.2021 r.

INFORMACJA 
dla Wykonawców nr 1
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„Rozbudowa Państwowej Szkoły Muzycznej I Stopnia w Ostrowcu Świętokrzyskim  o salę koncertową wraz z zapleczem oraz rozbudowa infrastruktury technicznej – Etap I stan surowy zamknięty”
Zamawiający działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SWZ i zmienia termin składania ofert:
Zamawiający uzupełnia Opis Przedmiotu Zamówienia:

1. Ściany pokoi gościnnych mają mieć izolacyjność akustyczną R'A1 ≥ 50 db w związku z tym należy wykonać je jako masywne żelbetowe o gr. 20 cm lub murowane z bloczków silikatowych gr. 18 cm. 

2. Okna w salach prób oraz rytmiki mają posiadać izolacyjność akustyczną R'A2 ≥ 44 dB.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści aby w ramach doświadczenia osób wyznaczonych do realizacji zamówienia - kierownik budowy określonych w pkt V ust. 4 2a) SWZ oraz pkt XVII ust. 9 lp. 2 SWZ wykazał się doświadczeniem jako kierownik budowy lub kierownik robót na co najmniej jednej inwestycji związanej z budową lub przebudową lub remontem lub rozbudową budynku, która była realizowana na potrzeby szkoły muzycznej, filharmonii, teatru lub innej instytucji kultury lub oświaty, w której wymagane było wykonanie Sali koncertowej lub Sali audytoryjnej na minimum 190 miejsc (…..)
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunku. 

Pytanie 2:

Mając na względzie szeroką odpowiedzialność potencjalnego Wykonawcy, wynikającą z postanowień wzoru umowy, jak również złożoność zamówienia oraz czas potrzebny na sporządzenie oferty, wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert. Po [image: image1.jpg]


szczegółowej analizie dokumentacji przetargowej, stwierdzamy że zakres zamówienia wymaga skierowania zapytań o cenę do dostawców oraz producentów materiałów i urządzeń. Firmy te, w tak krótkim terminie, jaki nałożył na wykonawców Zamawiający, [image: image2.jpg]


nie są w stanie przygotować stosownych analiz i wycen. Przedłużenie terminu złożenia ofert umożliwi potencjalnym wykonawcom przygotowanie rzetelnej oferty i właściwe skalkulowanie ceny za wykonanie przedmiotu zamówienia
Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert. 

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający modyfikuje:

1) Rozdz. V  ust. 4 pkt. 2 SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:
wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia publicznego.

Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz 
z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia 
i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje n/w osobami:

a) Kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz doświadczenie jako kierownik budowy lub kierownik robót na co najmniej jednej inwestycji związanej z budową lub przebudową lub remontem lub rozbudową budynku, która była realizowana na potrzeby szkoły muzycznej, filharmonii, teatru lub innej instytucji kultury lub oświaty, w której wymagane było wykonanie sali koncertowej lub sali audytoryjnej na minimum 190 miejsc. Zakres prac obejmował swym zakresem roboty instalacyjne co, wodno-kanalizacyjne, elektryczne. Wymagana wartość wykonanej roboty budowlanej wynosiła minimum 5 000 000,00 zł brutto.
b) Kierownikiem robót elektrycznych posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnych w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych oraz co najmniej 5-letnie doświadczenie w kierowaniu budową/robotami w zakresie branży elektrycznej.
c) Kierownikiem robót sanitarnych posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz co najmniej 5-letnie doświadczenie w kierowaniu budową/robotami w zakresie branży sanitarnej.
Do wykazu osób należy dołączyć oświadczenie Wykonawcy, że zaproponowane osoby posiadają wymagane uprawnienia i przynależą do właściwej izby samorządu zawodowego jeżeli taki wymóg na te osoby nakłada Prawo budowlane.

Zgodnie z art. 12a Prawa budowlanego który to odsyła do ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r.  o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. 2020 r. poz. 220) przynależność do właściwej izby samorządu zawodowego nie jest wymagana od obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) gdyż do posiadania uprawnień w wykonywaniu samodzielnych funkcji w budownictwie nie jest wymagana przynależność do izby samorządu zawodowego.
W związku z powyższą modyfikacją Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania i otwarcia ofert to 18.05.2021r.
Zamawiający modyfikuje:

1. treść rozdziału XI ust. 1  SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni tj. do dnia 16.06.2021 r.
2. treść rozdziału XV ust. 2  SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 18.05.2021r. do godz. 09:00
3. treść rozdziału XVI ust. 1  SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.05.2021 o godzinie 11:00.
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